ИП Старокошко Л.М.
Гимназия «ЭСТУС»

Принят(а)   в _____________класс
 _______________ Л. М. Старокошко

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына/дочь___________________________________________________
                                          (фамилия, имя, отчество ребенка)
дата  рождения «___»______________ _______г.
в ИП Старокошко Л.М. Гимназия «ЭСТУС»  г. Ростова-на-Дону  в  ______________ класс
Изучал иностранный язык (где, с какого класса)______________________________________
Домашний адрес ребенка по прописке:______________________________________________,
фактический:___________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец___________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                                                 (Ф.И.О., место работы, должность, рабочие телефоны)
Паспорт серия________номер______________выдан____________________________________________________
_________________________________________________________________________ дата выдачи ____________________
Адрес места жительства___________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Образование_____________________________________________________________________
Телефон_____________________ Адрес электронной почты_____________________________
Мать___________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                                                  (Ф.И.О., место работы, должность, рабочие телефоны)
Паспорт серия________номер______________выдан____________________________________________________
_________________________________________________________________________ дата выдачи ____________________
Адрес места жительства___________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Образование_____________________________________________________________________
Телефон_____________________Адрес электронной почты _____________________________
Личные качества ребенка, на которые Гимназии следует обратить внимание:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Требования семьи к образованию ребенка____________________________________________
________________________________________________________________________________
Какие внешкольные учреждения посещает ребенок, его домашние увлечения
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
РФ» прошу организовать для моего ребенка обучение, а также изучение учебных предметов
«Родной язык» и «Родная литература» на русском языке.
«____» ____________________ ______г.     ___________________________
        подпись
С Положением об ИП Старокошко Л.М. Гимназия «ЭСТУС», учебным графиком, Правилами
внутреннего распорядка, Правилами приема, перевода и отчисления обучающихся в Гимназию
«ЭСТУС» и оплаты образовательных услуг ознакомлены.
РОДИТЕЛЬ________________________________________________________
«____» ____________________ ______г.
_________________________________
                 подпись
Я, _______________________________________________, даю согласие на обработку своих
персональных данных и персональных данных моего ребенка, не достигшего возраста 14 лет
(включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),
извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание,
блокирование, удаление, уничтожение персональных данных) любым не запрещенным
законодательством РФ способом (Федеральный закон от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных
данных»); на размещение фото и видеоматериалов на официальном сайте Гимназии www.nou-estus.ru,
страницах социальных сетей Вконтакте, Телеграмм
_____________________          «___»__________ _______г.
                 подпись                                         дата

http://nou-estus.ru/npa/pravila_perevoda.doc
http://nou-estus.ru/npa/pravila_perevoda.doc